0A02BCAO V
0A02BCAO V
0A02BCAO V
0A02BCAO V
0A02BCAO V
0A02BCAO V

0AO06ABAO V

0A06ADBO V

0A07DAAO V

0A09AAAOQO V

0A10BBAO V

0A11CCBO V
0A11CCBO V

0BOTAXBO V
0BO1AXBO V
0BOTAXBO V
0BO1AXBO V
0B0O1AXBO V
0BOTAXBO V
0B0O1AXBO V

0CO01CAAP K

0CO01CAAP V
0CO1CAAP V

0CO3DABO V
0CO03DABO V

0C09AAAO V
0CO09AAAQ V
0C09AAAO V
0C09AAAO V

YCO09DAAO V
YC09DAAO V
YC09DAAO V
YCO09DAAO V
YC09DAAO V

STAATSCOURANT

Officiéle uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

18 november

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van
9 november 2015, kenmerk 852903-142994-Z, houdende wijziging van de

bijlagen 1 en 2 van de Regeling zorgverzekering in verband met de
maandelijkse wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering;

Besluit:

ARTIKEL |

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

A

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

117783//26388
113713
113714
113715
103219
103226

28983=50685
117794//105789
28867=15140
117577//16055
117778//26617

117325//109397
117328//109398

EU/1/15/993/001
EU/1/15/993/005
EU/1/15/993/011
EU/1/15/993/014
EU/1/15/993/018
EU/1/15/993/024
EU/1/15/993/027

116905

116906
116907

115913
115915

107449
107450
107452
107453

113255
113256
113327
113328
113329

NEXIUM TABLET MSR 40MG

OMECAT CAPSULE MSR 10MG

OMECAT CAPSULE MSR 20MG

OMECAT CAPSULE MSR 40MG
PANTOPRAZOL PENSA TABLET MSR 20MG
PANTOPRAZOL PENSA TABLET MSR 40MG

IDYL LAXEERTABLET BISACODYL TABLET MSR 5MG
MOVIPREP ORANGE POEDER VOOR DRANK IN SACHET A+B
IDYL DIARREEREMMER LOPERAMINE HCL CAPSULE 2MG
CREON FORTE CAPSULE MSR (PANCREATINE 300MG)
DIAMICRON MR TABLET MGA 30MG

D-CURA DRANK 25000/E AMPUL 1ML
D-CURA DRANK 100000IE AMPUL 1ML

LIXIANA TABLET FILMOMHULD 15MG
LIXIANA TABLET FILMOMHULD 30MG
LIXIANA TABLET FILMOMHULD 30MG
LIXIANA TABLET FILMOMHULD 30MG
LIXIANA TABLET FILMOMHULD 60MG
LIXIANA TABLET FILMOMHULD 60MG
LIXIANA TABLET FILMOMHULD 60MG

EMERADE 150 UG OPL V INJ IN VOORGEV PEN

EMERADE 300 UG OPL V INJ IN VOORGEV PEN
EMERADE 500 UG OPL V INJ IN VOORGEV PEN

EPLERENON ACCORD TABLET FILMOMHULD 25MG
EPLERENON ACCORD TABLET FILMOMHULD 50MG

LISINOPRIL MYLAN TABLET 2,5MG
LISINOPRIL MYLAN TABLET 5MG

LISINOPRIL MYLAN TABLET 10MG
LISINOPRIL MYLAN TABLET 20MG

TELMISARTAN/HCT CF TABLET 40/12,5MG
TELMISARTAN/HCT CF TABLET 80/12,5MG
TELMISARTAN/HCT GLENMARK TABLET 40/12,5MG
TELMISARTAN/HCT GLENMARK TABLET 80/12,56MG
TELMISARTAN/HCT GLENMARK TABLET 80/25MG
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0,50
2,00
1,00
0,50
2,00
1,00

2,00
4,00
5,00
2,40
2,00

0,03
0,01

4,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00

3,33

3,33
2,00

2,00
1,00

4,00
2,00
1,00
0,50

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

STUK
STUK
STUK
STUK
STUK
STUK

STUK

STUK

STUK

STUK

STUK

ML
ML

STUK
STUK
STUK
STUK
STUK
STUK
STUK

STUK

STUK
STUK

STUK
STUK

STUK
STUK
STUK
STUK

STUK
STUK
STUK
STUK
STUK

3,36221
1,00866
1,68111
3,36221
1,00866
1,68111

0,03276
4,43003
0,23143
1,00796
0,13855

4,68750
18,75000

2,48182
3,10227
3,10227
3,10227
6,20455
6,20455
6,20455

44,47050

44,47050
74,11750

1,32000
2,20000

0,23363
0,35045
0,58408
1,16816

0,79593
1,54013
0,79593
1,54013
1,569186



YC09DABO V

YC09DXAO V

0C10AAAQ V

YC10AXAO V

0GO3FAAO V

0JO1GBAII V

0J02ACAO V

0JO5ABBP V

0JO5ABDO V

OLO3AABP V

OLO4AADO V

OLO4AXBO V
0LO4AXBO V

TMO01ABAO V
1TM01ABAO V

TMO01ABAR V
OMO3BXAO V
OMO5BABP V
ON02CCAO V
ONO5AXAP V
4NO5AXAO V
4NO5AXAO0 V
4NO5AXAO V
2NO6ABAO V
2NOBABAO V
2NO6ABAO V
2NO6ABAO V
2NOBABAO V
ORO3ACAIDCV
2R06AEAO V
2R06AXA0 V
2R06AXA0 V

YSO01EDFG V

"YA10BDFO V
YA10BDFO V

"YA10BDFO V
YA10BDFO V

‘“1C01DAAO V
1C0T1DAAO V

‘1C01DAAO V
1C01DAAO V

‘“1COT1DAAO V
1C0TDAAO V

‘ONO3AXCO V
ONO3AXCO V

‘ONO3AXCO V
ONO3AXCO V

117739//32740
117748//106671
117738//26873
117747//30929
117691//103887
117613//33841
117400//15758
112948
117681//26992
117737//24155
EU/1/07/387/016

EU/1/14/979/002
EU/1/14/979/004

23014
20739

20743
117382//12983
EU/1/12/798/005
117746//25415
EU/1/13/882/006
115656

115658

115660
EU/1/15/1010/002
EU/1/15/1010/010
EU/1/15/1010/011
116117

116123
117619//12480
35130

34133

33602

113881

2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

OLMETEC HCTZ TABLET FILMOMHULD 20/12,5MG
SEVIKAR HCT TABLET FILMOMHULD 40/ 5/12,5MG
ROSUVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 20MG
INEGY TABLET 10/40MG

FEMOSTON CONTINU TABLET OMHULD 0,5/2,5MG
BRAMITOB VERNEVELOPLOSSING 75MG/ML AMPUL 4ML
DIFLUCAN POEDER VOOR SUSPENSIE 40MG/ML
GANCICLOVIR SANDOZ INFPDR FLACON 500MG
VALCYTE TABLET FILMOMHULD 450MG

ROFERON-A EASYJECT INJVLST 6MILJ IE/ML WWSP 0,5ML
ADVAGRAF CAPSULE MVA 0,5MG

OFEV CAPSULE 100MG
OFEV CAPSULE 150MG

DICLOFENAC NATRIUM MYLAN RETARD TABLET MGA 75MG
DICLOFENAC NATRIUM MYLAN TABLET MSR 50MG

DICLOFENAC NATRIUM MYLAN ZETPIL 100MG

SIRDALUD MR CAPSULE MGA 6MG

IBANDRONIC ACID ACCORD INJVLST TMG/ML WWSP 3ML
ALMOGRAN TABLET OMHULD 12,5MG

ABILIFY MAINTENA 400 MG MVA IN VOORGEVULDE SPUIT
ARIPIPRAZOL AUROBINDO TABLET 10MG

ARIPIPRAZOL AUROBINDO TABLET 15MG

ARIPIPRAZOL AUROBINDO TABLET 30MG

DULOXETINE MYLAN CAPSULE MSR 30MG

DULOXETINE MYLAN CAPSULE MSR 30MG

DULOXETINE MYLAN CAPSULE MSR 60MG

DULOXETINE PENSA CAPSULE MSR 30MG

DULOXETINE PENSA CAPSULE MSR 60MG

BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 0,5MG/DO 100DO
IDYL CETIRIZINE DIHCL TABLET OMHULD 10MG

BPH HOOIKOORTSTABLET LORATADINE TABLET 10MG
IDYL LORATADINE TABLET 10MG

TAPTIQOM OOGDRUPPELS 15MCG/5MG/ML MINIM 0,3ML

SYNJARDY 5 MG/850 MG FILMOMHULDE TABLET
SYNJARDY TABLET FILMOMHULD 5/ 850MG

SYNJARDY 5 MG/1000 MG FILMOMHULDE TABLET
SYNJARDY TABLET FILMOMHULD 5/1000MG

TRANSIDERM NITRO 10 PLEISTER 50MG
TRANSIDERM NITRO 10 PLEISTER TRANSDERM 10MG/24UUR

TRANSIDERM NITRO PLEISTER 56MG/24UUR
TRANSIDERM NITRO PLEISTER TRANSDERM 5MG/24UUR

TRANSIDERM NITRO PLEISTER 10MG/24UUR
TRANSIDERM NITRO PLEISTER TRANSDREM 10MG/24UUR

PREGABALINE TEVA 25 MG HARDE CAPSULES
PREGABALINE TEVA CAPSULE 25MG

PREGABALINE TEVA 75 MG HARDE CAPSULES
PREGABALINE TEVA CAPSULE 75MG
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1,00
1,00

1,00
1,00

0,50
0,50

1,00
1,00

0,50
0,50

12,00
12,00

4,00
4,00

1,00
1,00
0,50
1,00
1,00
4,00
5,00
1,00
2,00
0,24
10,00

3,00
2,00

1,33
2,00

1,00
2,00
4,00
1,00
0,03
1,50
1,00
0,50
2,00
2,00
1,00
2,00
1,00
4,00
1,00
1,00
1,00

1,00

STUK

STUK

STUK

STUK

STUK

ML

ML

STUK

STUK

ML

STUK

STUK
STUK

STUK
STUK

STUK
STUK
ML

STUK
STUK
STUK
STUK
STUK
STUK
STUK
STUK
STUK
STUK
DO

STUK
STUK
STUK

STUK

STUK
STUK

STUK
STUK

STUK
STUK

STUK
STUK

STUK
STUK

STUK
STUK

STUK
STUK

0,79593
2,19463
2,76806
3,56638
0,38944
11,27360
2,48563
41,29400
24,63379
58,31080
3,98895

30,81648
42,02247

0,41748
0,27832

0,51096
0,36643
74,31900
6,21227
380,09504
2,90621
3,96302
7,92603
0,63983
0,63983
1,06638
0,63983
1,06638
0,09620
0,50499
0,50499
0,50499

1,15216

0,93886":
0,93886;

0,95542":
0,95542;

1,08907":
1,08907;

0,54454":
0,54454;

1,08907":
1,08907;

0,45741"
0,45741;

0,98017":
0,98017;



‘ONO3AXCO V
ONO3AXCO V

‘ONO3AXCO V
ONO3AXCO V

‘ONO7AAAQO V
ONO7AAAO V

‘ONO7AAAQ V
ONO7AAAQO V

‘2RO6AEAOQ V
2R06AEAQ V

‘2RO6AEAOQO V
2R06AEAOQ V

‘2RO6AEAO V
2R06AEAO V

‘2RO6AEAQ V
2R06AEAO V

‘2RO6AEAOQO V
2R06AEAQ V

‘2RO6AEAO V
2R06AEAO V

PREGABALINE TEVA 150 MG HARDE CAPSULES 2,00 STUK 1,96033":
PREGABALINE TEVA CAPSULE 150MG 2,00 STUK 1,96033;
PREGABALINE TEVA 300 MG HARDE CAPSULES 1,00 STUK 3,92066":
PREGABALINE TEVA CAPSULE 300MG 1,00 STUK 3,92066;
RIVASTIGMINE SANDOZ PLEISTER TRANSDERM 4,6MG/24UUR 1,96 STUK 2,43529":
RIVASTIGMINE SANDOZ PLEISTER TRANSDERM 4,6MG/24U 1,96 STUK 2,43529;
RIVASTIGMINE SANDOZ PLEISTER TRANSDERM 9,5MG/24UUR 0,95 STUK 5,02940":
RIVASTIGMINE SANDOZ PLEISTER TRANSDERM 9,5MG/24U 0,95 STUK 5,02940;
CETIRIZINE DIHCL CF TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499":
CETIRIZINE DIHCL CF TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,50499;
CETIRIZINE DIHCL MDQ TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499":
CETIRIZINE DIHCL MDQ TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,50499;
CETIRIZINE DIHCL MYLAN TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499":
CETIRIZINE DIHCL MYLAN TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,50499;
CETIRIZINE DIHCL PCH TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499":
CETIRIZINE DIHCL PCH TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,50499;
CETIRIZINE DIHCL RP TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499":
CETIRIZINE DIHCL RP TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,50499;
REACTINE TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499":
REACTINE TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,50499

3. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

D-CURALCIUM 1000 MG/1000 IE, KAUWTABLETTEN

HARVONI 90 MG/400 MG FILMOMHULDE TABLETTEN

NORVIR 100 MG PDR V SUSP V ORAAL GEBRUIK

114294

117595//100401 DOVOBET GEL

EU/1/14/958/002

EU/1/14/958/001 HARVONI TABLET FILMOMHULD 90/400MG
EU/1/13/851/001 LOJUXTA CAPSULE 5MG

EU/1/13/851/002 LOJUXTA CAPSULE 10MG

EU/1/13/851/003 LOJUXTA CAPSULE 20MG

EU/1/96/016/009

EU/1/04/303/004 ORFADIN 20 MG HARDE CAPSULES
EU/1/04/303/005

ORFADIN 4 MG/ML SUSPENSIE VOOR ORAAL GEBRUIK

4. In onderdeel B wordt de volgende regel vervangen door de daarbij vermelde tekst:

‘111783
111783

B

CALCIUM/VITAMINE D3 ALPEX 1000 MG/880 IE BRUISGRAN':
CALCIUMNIT D3 ALPEX BRUISGRAN 1000MG/880IE IN SA

Bijlage 2 wordt als volg gewijzigd:

1. Onderdeel 97 vervalt.

2. Na onderdeel 102 worden ingevoegd:

103. Edoxaban
Voorwaarde:

uitsluitend voor een verzekerde van achttien jaar of ouder

a. met nonvalvulair atriumfibrilleren en één of meer risicofactoren die dit geneesmiddel ter
preventie van cerebrovasculair accident of systemische embolie gebruikt overeenkom-
stig de introductieleidraad die in Nederland door de desbetreffende beroepsgroepen is

aanvaard, of

b. die op dit geneesmiddel is aangewezen voor de behandeling van diepveneuze trombose
(DVT) en longembolie (PE) en de preventie van recidiverende DVT en PE.

104. Nintedanib
Voorwaarde:

uitsluitend voor een verzekerde die dit geneesmiddel krijgt voorgeschreven voor idiopathi-
sche pulmonale fibrose.
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ARTIKEL 1l

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 november 2015. Indien de Staatscourant waarin
deze regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 31 oktober 2015, treedt zij in werking met ingang
van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 november 2015.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.l. Schippers
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